
Id: BGHKO-KRWQG-ZDZCB-ZNZLQ-HMEPK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 254/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonych w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz.753; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146), oraz art.13 ust.1 , art 37 
ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, Nr 
281, poz.2782; z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459; z 2000 r. Nr 6 , poz.70; z 2006 r., 
Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1601, Nr 220 , poz.1600; z 2007 r., Nr 69, poz.468, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 
59, poz.369, Nr 220, poz.1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz.335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, 
poz. 1279, poz. 1281, Nr 206, poz. 1590; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 47, poz. 278), Zarząd Powiatu Rawskiego 
uchwala co nastepuje: 

§ 1. W wykonaniu Uchwały Nr XLII/224/2010 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanych nieruchomości położonych w obrębie 4 Rawy Mazowieckiej, 
przeznacza się do dzierżawy w trybie przetargu pisemnego ograniczonego: 

1)zabudowane nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 307/9 o pow. 
1,3964 ha, 307/10 o pow.0,6266 ha, 307/11 o pow. 0,6894 ha, położone w obrebie 4 Rawy Mazowieckiej przy 
ul. Warszawskiej, dla których w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzone są księgi wieczyste 
LD1R/00040066/0 i LD1R/00028707/6, 

2)części zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 387/1 
o pow. 0,0150 ha i nr 387/2 o pow.0,3893 ha, położonej w obrębie 4 Rawy Mazowieckiej przy ul. 
Niepodległosci, dla której w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzona jest księga wieczysta 
LD1R/00037315/7 odpowiadającej udziałowi powiatu rawskiego, wynoszącemu 149453/172429. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BGHKO-KRWQG-ZDZCB-ZNZLQ-HMEPK. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Zarządu 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski



Id: BGHKO-KRWQG-ZDZCB-ZNZLQ-HMEPK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Rawskiego, jako wykonawca Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XLII/224/2010 z dnia 28 
maja 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanych nieruchomości położonych w obrębie 
4 Rawy Mazowieckiej, będących własnością powiatu rawskiego, przeznacza nieruchomości wymienione 
w niniejszej uchwale do wydzierżawienia na okres 30 lat, w trybie przetargu pisemnego ograniczonego. Ponieważ 
nieruchomości wydzierżawione zostaną w celu prowadzenia zakładu opieki zdrowotnej i przejęcia zadań powiatu 
dotyczących świadczeń zdrowotnych, w przetargu pisemnym ograniczonym, bedą mogły brać udział osoby 
fizyczne, prawne, które na nieruchomości prowadzić bedą działalność związaną z wykonywaniem świadczeń 
medycznych w ramach umów z Narodowym Funduszem Zdrowia. 


